
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА 

Н А К А З

19.05.2022 Київ № 1709 

Про введення в дію рішень 

вченої ради НУОЗ України 

імені П. Л. Шупика  

від 18.05.2022 

На виконання частини 6 статті 36 Закону України «Про вищу освіту», 

пункту 1 розділу IV Статуту НУОЗ України імені П. Л. Шупика 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію рішення вченої ради НУОЗ України імені П. Л. Шупика від

18.05.2022, що додаються. 

2. Першому проректору, проректорам, ученому секретарю, керівникам

структурних підрозділів НУОЗ України імені П. Л. Шупика забезпечити 

виконання рішень вченої ради згідно з розподілом функціональних обов’язків у 

встановлені терміни. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В. о. ректора Юрій ВОРОНЕНКО 



 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор 

«19» травня 2022 

Юрій ВДОВИЧЕНКО 

Проректор з науково-педагогічної роботи 

«19» травня 2022 

Олександр ТОЛСТАНОВ 

Проректор з наукової роботи 

«19» травня 2022 

Наталія САВИЧУК 

Учений секретар 

«19» травня 2022 

Вікторія ГОРАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Список розсилки 

 

наказу НУОЗ України імені П. Л. Шупика ___________ № _____________ 

 

1. © Перший проректор чл.-кор. НАМНУ професор                         

Вдовиченко Ю. П. 

2. Проректор з науково-педагогічної роботи професор                                 

Толстанов О. К. 

3. Проректор з наукової роботи професор Савичук Н. О.  

4. Проректор з науково-педагогічної роботи та міжнародного 

співробітництва професор Гульчій О. П. 

5. Проректор з науково-педагогічної  та лікувальної роботи професор 

Моісеєнко Р. О. 

6. Відділ аспірантури та докторантури: natali_seryogina@ukr.net. 

7. Відділ наукової медичної інформації: nmapo403@ukr.net. 

8. Декани факультетів. 

9. Директори навчально-наукових інститутів. 

10. Голова студентської ради Начеса Я. С. yaroslav.nachesa@gmail.com. 

 

Секретар вченої ради професор                                       Вікторія ГОРАЧУК 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nmapo403@ukr.net

